
Uchwała Nr 124/07 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Dro-
gowego w Kielcach za 2006 roku oraz podziału zysku   za 2006 rok. 
 
Na podstawie art. 41, ust. 1, 2, pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie woje-
wództwa ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), oraz § 5, ust. 3, Statutu Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach nadanego uchwałą Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego Nr 45/99 z dnia 23 kwietnia 1999 r. oraz zmianą uchwałą Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego Nr 1520/06 z dnia 1 czerwca 2006 r.  i uchwałą Nr 1389/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie informacji i 
sprawozdań z zakresu finansów publicznych, art. 197 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ), uchwala się, co następuje: 
   
 § 1 
 
Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowe-
go w Kielcach za 2006 rok. 
 

§ 2 
 

Przyjmuje się podział zysku za 2006 rok w wysokości 717 194,10 zł.( słownie: siedemset 
siedemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery zł. 10/100 )  z przeznaczeniem w całości na 
fundusz zapasowy. 
                 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego i Dyrekto-
rowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                           Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                   Adam Jarubas 

 
 

  
Roczne sprawozdanie z działalności WORD  
Dostępne jest w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego  
przy ul. Domaszowskiej 141b tel. 041-368-03-51 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia sprawozda-
nia z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2006 roku 
oraz podziału zysku  za 2006 rok. 
 
 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową Wojewódzką 
osobę prawną, wynika to z zapisu w uchwale nadającej statut. Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego zatwierdza opracowany przez Ośrodek roczny plan finansowo – rzeczowy i zmia-
ny do planu rocznego oraz przyjęcie rocznego sprawozdania, w tym podziału zysku.  
Dyrektor Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach pismem znak: 
WORD/NF/311/2007 z dnia 20 lutego 2007 r. zwrócił się do Członka Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego o  przyjęcia sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2006 roku oraz podziału zysku za 2006 rok. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1386/06 z dnia 1 marca 2006 r. zatwier-
dził plan Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  w Kielcach na 2006 r. 
Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  Nr 1389/06 z dnia 1 marca 
2006 r. w sprawie informacji i sprawozdań z zakresu finansów publicznych, zostało przyjęte 
sprawozdanie z realizacji planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Kielcach za I półrocze 2006 roku ( Uchwała Nr 1632/06 z dnia 31 lipca 2006 r.). 
Na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach  dotyczący 
zatwierdzenia korekty planu finansowo – rzeczowego za 2006 rok, Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego podjął Uchwałę Nr 1663/06  z dnia 23 sierpnia 2006 roku w przedmiotowej 
sprawie.  
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego pismem znak: WORD/NF/1895/06 z 
dnia 18 października 2006 r. zwrócił się z prośbą do członka Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego o dokonanie wyboru biegłego rewidenta. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1/06 z dnia 30 listopada 2006 r.  wybrał 
Agencję Usług Księgowo – Prawnych Biegli Rewidenci  Sp. z o.o. w Kielcach, ul. Sando-
mierska 105 do sporządzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego za 2006 rok.        
 
 


